Ein gutes Beispiel italienischer Gastlichkeit mitten im Hunsriick.
1974 griindeten Antonio und Ingrid Dupré das Restaurant und Ho-
tel Venezia. Seit 2015 verwdhnen Carlo und Angela Dupré ihre Gaste
mit italienischer und deutscher Kiiche.

Fiir Feiern stehen wir Ihnen gerne zur Verfiigung, sowohl in unseren
Rdumen wie auch bei lhnen zu Hause. Gerne beraten wir Sie bei der
Zusammenstellung Ihres personlichen Wunschmeniis.

Offnungszeiten:

Mittwoch - Samstag ab 18.00 Uhr
Sonntag ab 17.00 Uhr
Feiertags ab 17.30 Uhr

Montag & Dienstag Ruhetag

Hotel Restawrant

Niedersohrener StraBBe 14
D-55487 Sohren
Tel.: +49 (0) 6543 98 88-0
Fax: +49 (0) 6543 98 88-38
EMail: info@hotel-pizzeria-venezia.de
www.hotel-pizzeria-venezia.de

Shuttle-Service auf Anfrage
+49 (0) 6543 98880
ca. 5 Minuten zum Flughafen Hahn

2, i 9/
P%/Lﬂ/ &;sfwmf@

Sohren | Hunsriick
Flughafen Hahn

Urlaubs- und Geschéftsreisende werden sich in den 15 Hotel-
zimmern wohlfiihlen. Alle verfiigen iiber Dusche/WC, Fernsehen,
WIFI und Telefon.

Die Néhe zum Flughafen Hahn macht das Hotel Venezia zu ei-
nem idealen Ort fiir einen Zwischenstopp, Kurzurlaub oder einer
Geschaftsreise. Im nahen Umfeld finden Sie viele Mdglichkeiten
fiir die aktive Freizeitgestaltung, Reiten, Tennis, Golf und natiirlich
wunderbare Wanderwege. Die bekannten Ferienregionen Mosel,
Rhein und Nahe sind schnell erreicht.

Fiir unsere Hausgaste, die am Flughafen Hahn ankommen oder
abfliegen bieten wir unseren kostenlosen Shuttle-Service auf
Anfrage an.



Sdéf

gemischter Beilagensalat
Italienischer Salat

€

4,00

(griiner Salat, Karotten, Rettich, Paprika, Eier, Gurken, Tomaten,
Kése, Schinken, griine Peperoni, Salami, Oliven, Zwiebeln, Arti-

schocken, Thunfisch)

Klein
Mittel

Grof3

/Q%& Virspeisen

Caprese
Mozzarella mit Tomaten

WNarme Vivspeisen

1 Scheibe Knoblauchtoast

3 Scheiben Knoblauchtoast (1 Portion)
1 Scheibe Knoblauchtoast mit Kase

3 Scheiben Knoblauchtoast mit Kase

Bruschetta-Toast mit Tomatenstiicken

Fir wnserer Kém

Kinder Pizza Margherita
(pro 1 Belag + 0,50 €)

Schnitzel Wiener Art mit Pommes

a

M o

6,00
9,00

12,00

10,00

1,50
4,50
2,00
6,00
6,00

7,00

13,00

%74@&; Powne oder Tortelline

Spaghetti oder Penne Napoletana * €
mit Tomatensosse

Spaghetti oder Penne Bolognese * €
mit Fleischsosse

Spaghetti Carbonara €
mit Speck und Ei

Spaghetti oder Penne al forno * €
Fleischsosse und Kase liberbacken

Spaghetti Aglio, olio e peperoncini €
mit Knoblauch, Olivenél und Pfefferschoten

Tortellini oder Penne al la panna * €
mit Schinkensahnesosse

Tortellini oder Penne alla Panna al forno * €
Schinkensahnesosse mit Kadse tGberbacken

Lasagne ¥ €

Combinazione ¥ €
3 Sorten Nudeln mit Kase tberbacken

Cannelloni ¥ €

Tagliatelle al Salmone €
Bandnudel mit Lachsfilet

*auch als Kinderportion méglich, 2,- € weniger

Alle Preise gelten einschl. der gesetzl. MwsSt.. Liste der Zusatzstoffe sind im Restaurant einsehbar.

9,00

9,50

10,00

10,00

10,00

11,00

12,00

12,00

12,00

12,00

15,00

grof XL Jumbo
28cm 40 cm 40x60 cm
Pizza Venezia € 12,00 21,00 40,00
Salami, Peperoniwurst, Champignons,
Schinken, Artischocken, Zwiebeln
Pizza Frutti di Mare € 12,00 21,00 40,00
Meeresfriichte und Shrimps
Pizza Normale € 10,50 18,00 34,00
Salami, Peperoniwurst, Champignons
Pizza Vegetaria € 11,50 20,00 38,00
Artischocken, griine Peperoni, Oliven, Paprika
Pizza Hawaii € 10,00 17,00 32,00
Ananas, Schinken
Pizza Tonno € 10,00 17,00 32,00
Thunfisch
Pizza Quattro Formaggi € 12,00 21,00 40,00
4 Kasesorten
Pizza Caprese € 10,00 17,00 32,00
Mozzarella, Tomatenscheiben (nicht als Calzone)
Pizza Bruschetta € 11,50 20,00 38,00

frische Tomatenstticke, Knoblauch, Oregano
(nicht als Calzone)

Pizza Pasta € 12,50 22,00 42,00
Nudeln, Schinken
Pizza Diavola € 11,50 20,00 38,00

Peperoniwurst, rote Zwiebeln,

Piri-Piri, Schinken

Pizza Parma € 15,00 27,00 52,00
Bruschetta, Rucola, Parmaschinken

Parmesankase (nicht als Calzone)

Pizza Salami € 9,50 16,00 30,00
Pizza Champignon € 9,50 16,00 30,00
Pizza Schinken € 9,50 16,00 30,00
Pizza Peperoniwurst € 9,50 16,00 30,00
Pizza Margherita (Basis) € 9,00 15,00 28,00

Diverse Pizzasorten in der Gro3e 28 cm auch als Calzone (Pizzatasche)

erhaltlich

Stellen Sie sich lhre Lieblingspizza selber zusammen:

Ananas, Champignon, Eier, griine Peperoni, Knoblauch, Mais, Oliven, Paprika,

Peperoniwurst, Pfefferschoten, Salami, Schinken, Tomatenscheiben, Zwiebeln

Rucola, rote Zwiebeln 0,50 € XL 1,00 € Jumbo 2,00 €, Artischocken, Broccoli,

extra Kdse, Gorgonzola, Karpen, Mozzarella, Sardellen, Bolognesesosse, Spie-
elei, Spinat, Thunfisch, Shrimps 28er 1,00 € XL 2,00 € Jumbo 4,00 €, Pommes
rites, Parmaschinken, Parmesankase 28er 1,50 € XL 3,00 €, Jumbo 6,00 €

von 5@4;@/@

Schnitzel Wiener Art € 15,00
Rahmschnitzel € 16,00
Jagerschnitzel € 17,00
Parmesanschnitzel € 18,00

mit Fleischsosse und Kése tiberbacken
Parmesanschnitzel gerne auch mit Spaghetti.

Als Beilagen servieren wir lhnen Pommes Frites oder

Kroketten und einen Beilagensalat.

Wir mochten Sie bitten, nur die Kombinationen zu bestellen,
wie sie auf der Karte angegeben sind. Vielen Dank!



