



Ein gutes Beispiel italienischer Gastlichkeit mitten im Hunsrück. 1974 gründeten Antonio und Ingrid Dupré das Restaurant und Hotel Venezia. Seit 2015 verwöhnen Carlo und Angela Dupré ihre Gäste mit italienischer und deutscher Küche.

Für Feiern stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung, sowohl in unseren Räumen wie auch bei Ihnen zu Hause. Gerne beraten wir Sie bei der Zusammenstellung Ihres persönlichen Wunschmenüs.

#### Öffnungszeiten:

Mittwoch - Samstag ab 18.00 Uhr Sonntag ab 17.00 Uhr Feiertags ab 17.30 Uhr

**Montag & Dienstag Ruhetag** 



## Hotel Restaurant Venezia

Niedersohrener Straße 14 D-55487 Sohren Tel.: +49 (0) 6543 98 88-0 Fax: +49 (0) 6543 98 88-38 EMail: info@hotel-pizzeria-venezia.de www.hotel-pizzeria-venezia.de

Shuttle-Service auf Anfrage +49 (0) 6543 98880 ca. 5 Minuten zum Flughafen Hahn





### Hotel

Urlaubs- und Geschäftsreisende werden sich in den 15 Hotelzimmern wohlfühlen. Alle verfügen über Dusche/WC, Fernsehen, WIFI und Telefon.

Die Nähe zum Flughafen Hahn macht das Hotel Venezia zu einem idealen Ort für einen Zwischenstopp, Kurzurlaub oder einer Geschäftsreise. Im nahen Umfeld finden Sie viele Möglichkeiten für die aktive Freizeitgestaltung, Reiten, Tennis, Golf und natürlich wunderbare Wanderwege. Die bekannten Ferienregionen Mosel, Rhein und Nahe sind schnell erreicht.

Für unsere Hausgäste, die am Flughafen Hahn ankommen oder abfliegen bieten wir unseren kostenlosen Shuttle-Service auf Anfrage an.

### Salate und Vorspeisen

### Salat

gemischter Beilagensalat

Italienischer Salat	€	4,00	
(grüner Salat, Karotten, Rettich, Paprika, Eier, Gurken, Tomaten, Käse, Schinken, grüne Peperoni, Salami, Oliven, Zwiebeln, Arti-			
schocken, Thunfisch)			
Klein	€	6,00	
Mittel	€	9,00	
Groß	€	12,00	
4			
Kalte Vorspeisen			
Caprese			
Mozzarella mit Tomaten	€	10,00	
14/ 2/			
Warme Vorspeisen			
1 Scheibe Knoblauchtoast	€	1,50	
3 Scheiben Knoblauchtoast (1 Portion)	€	4,50	
1 Scheibe Knoblauchtoast mit Käse	€	2,00	
3 Scheiben Knoblauchtoast mit Käse	€	6,00	
Bruschetta-Toast mit Tomatenstücken	€	6,00	
Für unserer Kleinen			
Kinder Pizza Margherita	€	7,00	
(pro 1 Belag + 0,50 €)			
Schnitzel Wiener Art mit Pommes	€	13,00	

# Nudelgerichte

Spaghetti, Penne oder Tortellini

Spaghetti oder Penne Napoletana * mit Tomatensosse	€	9,00
Spaghetti oder Penne Bolognese * mit Fleischsosse	€	9,50
Spaghetti Carbonara mit Speck und Ei	€	10,00
Spaghetti oder Penne al forno * Fleischsosse und Käse überbacken	€	10,00
Spaghetti Aglio, olio e peperoncini mit Knoblauch, Olivenöl und Pfefferschoten	€	10,00
Tortellini oder Penne al la panna * mit Schinkensahnesosse	€	11,00
Tortellini oder Penne alla Panna al forno * Schinkensahnesosse mit Käse überbacken	€	12,00
Lasagne *	€	12,00
Combinazione * 3 Sorten Nudeln mit Käse überbacken	€	12,00
Cannelloni *	€	12,00
Tagliatelle al Salmone Bandnudel mit Lachsfilet	€	15,00

<sup>\*</sup>auch als Kinderportion möglich, 2,- € weniger

Alle Preise gelten einschl. der gesetzl. MwSt.. Liste der Zusatzstoffe sind im Restaurant einsehbar.

## Italienische Pizza

		groß 28 cm	XL 40 cm	Jumbo 40x60 cn
<b>Pizza Venezia</b> Salami, Peperoniwurst, Chan Schinken, Artischocken, Zwie		12,00 5,	21,00	40,00
<b>Pizza Frutti di Mare</b> Meeresfrüchte und Shrimps	€	12,00	21,00	40,00
<b>Pizza Normale</b> Salami, Peperoniwurst, Chan	€ npignons	10,50	18,00	34,00
<b>Pizza Vegetaria</b> Artischocken, grüne Peperor	€ ni, Oliven	<b>11,50</b> , Paprika	20,00	38,00
Pizza Hawaii Ananas, Schinken	€	10,00	17,00	32,00
Pizza Tonno Thunfisch	€	10,00	17,00	32,00
Pizza Quattro Formaggi 4 Käsesorten	€	12,00	21,00	40,00
<b>Pizza Caprese</b> Mozzarella, Tomatenscheibe	€ n (nicht a	<b>10,00</b> als Calzone	17,00 e)	32,00
Pizza Bruschetta frische Tomatenstücke, Knob (nicht als Calzone)	€ olauch, O	<b>11,50</b> regano	20,00	38,00
Pizza Pasta Nudeln, Schinken	€	12,50	22,00	42,00
<b>Pizza Diavola</b> Peperoniwurst, rote Zwiebel Piri-Piri, Schinken	€ n,	11,50	20,00	38,00
Pizza Parma Bruschetta, Rucola, Parmascl		15,00	27,00	52,00
Parmesankäse (nicht als Calz	,		44.00	
Pizza Salami	€	9,50	16,00	30,00
Pizza Champignon	€	9,50	16,00	30,00
Pizza Schinken	€	9,50	16,00	30,00
Pizza Peperoniwurst	€	9,50	16,00	30,00
Pizza Margherita (Basis)	€	9,00	15,00	28,00

Diverse Pizzasorten in der Größe 28 cm auch als Calzone (Pizzatasche)

erhältlich Stellen Sie sich Ihre Lieblingspizza selber zusammen:

Ananas, Champignon, Eier, grüne Peperoni, Knoblauch, Mais, Oliven, Paprika, Peperoniwurst, Pfefferschoten, Salami, Schinken, Tomatenscheiben, Zwiebeln Rucola, rote Zwiebeln 0,50 € XL 1,00 € Jumbo 2,00 €, Artischocken, Broccoli, extra Käse, Gorgonzola, Karpen, Mozzarella, Sardellen, Bolognesesoses, Spiegelei, Spinat, Thunfisch, Shrimps 28er 1,00 € XL 2,00 € Jumbo 4,00 €, Pommes frites, Parmaschinken, Parmesankäse 28er 1,50 € XL 3,00 €, Jumbo 6,00 €

## Fleischgerichte

vom Schwein

Schnitzel Wiener Art	€	15,00			
Rahmschnitzel	€	16,00			
Jägerschnitzel	€	17,00			
Parmesanschnitzel	€	18,00			
mit Fleischsosse und Käse überbacken					
Parmesanschnitzel gerne auch mit Spaghetti.					

Als Beilagen servieren wir Ihnen Pommes Frites <u>oder</u> Kroketten und einen Beilagensalat.

Wir möchten Sie bitten, nur die Kombinationen zu bestellen, wie sie auf der Karte angegeben sind. Vielen Dank!